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Nasz znak: SG.271.6.2018

Wykonawcy ubiegajacy sie
0 udzielenie zamowienia

Dotyczy: Pisma z dnial7 lipca 2018r. w spawie postgpowania pn.: Budowe czterech kompleksow Otwartych Stref
Aktywnos$ci w Gminie Warlubie.

W zwigzku ze skierowanym przez jednego z oferentdow do zamawiajgcego pytaniami dotyczgcymi
w/w przetargu nieograniczonego na roboty budowlane zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku.
Prawo Zamoéwien Publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 1579) niniejszym pismem informujemy wszystkich
oferentdw o tresci pytan i naleznymi im odpowiedziami:

1. Jaka jest taczna dhugo$¢ ogrodzenia panelowego zaprojektowanego dla miejscowosci Warlubie ( przy Szkole
Podstawowej)? Prosze o dolaczenie szkicu uwzgledniajacego dlugosci bokéw ogrodzenia oraz migjsca postawienia
bramy wjazdowej. Prosze o przestanie zdjecia przyktadowej bramy wjazdowej oraz opisu technicznego.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga montazu ogrodzenia panelowego (33,8 mm. Dhugos¢ przesta 250x123 cm wraz z stupkami —

ocynk 3D, h=15m, %Laczna dtugos¢ ogrodzenia z bramg wjazdowa i bramka wejsciowa wynosi 150 mb. Bramka
wijazdowa dwuskrzydlowa z ryglem szeroko$¢ 2X po 1,5. Bramka wejsciowa szer. 1 mb.

2. Co kryje sie pod pojeciem piasek 100 ton w przedmiarze robot?- dot. OSA przy Szkole Podstawowej w Warlubiu.
Czy Wykonawca musi uwzgledni¢ wykorytowanie i wywoz ziemi w tej samej ilosci? Jezeli tak- na jaka glebokos¢
nalezy wykonac korytowanie? Prosze o doktadne sprecyzowanie co nalezy zrobic z piaskiem?

Odpowiedz:

30 cm korytowanie pod urzadzenia zabawowe Wraz z wywozem.

3. Czy piasek ma zosta¢ wysypany tylko pod urzadzenia placu zabaw dla dzieci? Prosze o wskazanie konkretnego
miejsca- dot. OSA przy Szkole Podstawowej w Warlubiu.



Odpowiedz:

Tak pod urzadzeniami zabawowymi.

4. Proszg o sprecyzowanie pojecia zagospodarowanie terenu- deren? Czy chodzi tu tylko o posadzenie drzewka deren?
Jezeli tak proszg o sprecyzowanie odpowiedniej jego odmiany.

Odpowiedz:

Deren krzew ozdobny , zgodnie z zatgczonym planem zagospodarowania terenu.

5. Czy zamawiajacy dopuszcza kosz na $mieci, tawke parkows oraz stojak na rowery stanowigce zatacznik do zapytania?

Odpowiedz:

Tak Zamawiajacy dopuszcza rozwigzania rownowazne w stosunku do opisywanych w dokumentacji
projektowej 1 SST. Wykonawca, ktory zaoferuje rozwigzania rownowazne, musi wykazaé, ze oferowane przez
niego roboty budowlane sa rownowazne czyli speiniaja wymagania okreslone przez Zamawiajacego W opisie
przedmiotu zamdwienia i zapewnig uzyskanie parametréw technicznych nie gorszych od zalozonych przy
zachowaniu tych samych standardéw technicznych, technologicznych i jakosciowych. Wykaz zastosowanych i
przyjetych przez Wykonawce materialéw lub urzadzen réwnowaznych musi zosta¢ zataczony do oferty.
Zamawiajacy dokona oceny réwnowaznosci w stosunku do wymagan odnoszgcych si¢ do przedmiotu
zamowienia przekazanym Wykonawcom a zawartym w opisie zamowienia — dokumentacji projektowe;j.

Wojt Gminy Warlubie
/- Krzysztof Michalak
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